Attenta renuntiatione instantiae ab actore facta eiusque acceptatione
ab alteraparte, R. P.D. Ponens, ad normam Can. 1740 n. 2, eam admisit
et actorum fasciculum in Tribunalis archivo reponi mandavit die 27 Maii.

X1. X. X. - Nullitatis matrimonii ex capite conditionis appositae,,
coram R. P. D. Jdullien.

Die 1 lunii, acta in Archivo reponi R. P. D. Ponens mandavit ob
defectum prosecutionis appellationis.

X1l. VELITERNEN. - Crediti coram rR. P. 1). Solieri.
Causam per compositionem inter partes finem habuisse R. P. D.
Ponens die 10 lunii declaravit.

XI1Il. - ROMANA. - Nullitatis matrimonii ex capite vis et metus, coram
R. P. D. Solieri.

Audito Vinculi Defensore, viso can. 1903, ulteriorem causae proposi-
tionem non esse admittendam, die 17 lunii Turnus decrevit.

X1V. ZAGRABIEN. - Sgparationis coram R. P. D. Grazioli.
Cum actor nullum omnino intra annum posuerit actum iudicialem,.

Ponens, decreto diei 18 lunii appellationem peremptam declaravit.

XV .DE AREQUIPA. - Praecedentiae coram R. P. D. Parrillo.

Cum annus effluxerit ab interposita appellatione quin ullus actus pro-
cessualis positus fuerit, ad normam Can. 17 36 appellationem ipsam, decreto-
diei 6 lulii, Ponens declaravit esse peremptam.

XV1. DESMOINEN. - Nullitatis matrimonii ex capite disparitatis cul-
tus et condicionis, coram R. P. D. Mannucci.

Auditis tum Vinculi Defensore tum Patrono appellantis, die 16 lulii,
Ponens iussit acta trasmitti ad Supr. S. C. S. Officii, ad normam can. 274
§ 3, servatis servandis.

XVIl.X. X. - Competentiae coram R. P. D. Grazioli.

Attento Episcopi decreto diei 9 decembris 1925, quo controversias
omnes contra suum Vicarium Generalem, introductas vel introducendas
sive criminales sive contentiosas sibi reservat, easque subtrahit iudi-
ciali Officialis iudicumque prosynodalium potestati, die 8 Augusti Turnus
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decrevit acta causae esse eidem Episcopo remittenda ut ad normam
Can. 1572 procedat, idemque utatur iure suo iuxta can. 1625 § 1.

XVI1Il. PORTUS HISPANIAE. - Hereditatis coram R. P. D. Massimi,
Decano.

Cum a die concordationis dubiorum qui fuit decimus mensis novembris,
anni 1926, integer elapsus fuerit annus, per quem nullus actus proces-
sualis positus fuerit, appellatio decreto diei 11 Novembris declaratur de-
serta, ita ut sententia Rotalis, per appellationem oppugnata, in rem
iudicatam transierit, ad normam can. 1736. Quod decretum, a patrono
Archiepiscopi Portus Hispaniae per appellationem oppugnatum, confir-
mavit Turnus, die 5 Decembris.